
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІХ СЕСІЯ VII  СКЛИКАННЯ 

                   

            РІШЕННЯ № 1570  

23.08.2019 м. Хуст 

Про списання нарахованої 

орендної плати та пені Лисик Б.В. 

згідно договору оренди від  

13.09.2013 №27 у зв’язку з  

форс-мажорними обставинами» 
 

Розглянувши заяву Лисик Б.В. від 11.02.2019 року № Л-261/1/02-27 про 

настання форс-мажорних обставин та призупинення нарахування орендної плати 

згідно договору від 13.09.2013 №27, враховуючи рішення виконавчого комітету 

Хустської міської ради від 01.04.2019 № 152 «Про надання дозволу Лисику Б.В. 

на відновлення будівлі колишньої котельні в м. Хуст по вул. Київська 

Набережна, №2 «К», сертифікат Закарпатської торгово-промислової палати від 

13.08.2019 № 2100-19-0278 про форс-мажорні обставини (обставини 

непереборної сили), керуючись розділом 8.1. договору оренди «Форс-мажор», ст. 

617 Цивільного кодексу України, ст. 26, ст. 29, п.5, ст. 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», висновком постійно діючої депутатської 

комісії з питань контролю по здійсненню приватизації та управлінням 

комунальною власністю Хустської міської ради, сесія міської ради 

 

    в и р і ш и л а :  

 

1. У зв’язку з форс-мажорними обставинами, що виникли не з вини 

орендаря, списати орендну плату та пеню Лисик Богдану Васильовичу 

(РНОКПП 2583310453) згідно договору оренди від 13.09.2013 №27 нараховану 

за період з 11.02.2019 по 13.08.2019.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з питань 

майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради. 

 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ                  В. ЕРФАН 

 


